

RESTART S.P.A.: INTEGRAZIONE DELL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL 24 NOVEMBRE 2023

Milano, 7 novembre 2023 - Restart S.p.A. (EXM: RST) (nel seguito anche "Restart" o la "Società"), facendo seguito al comunicato stampa diffuso in data 20 ottobre 2023, rende noto che il Consiglio di Amministrazione della Società riunitosi in data odierna ha deliberato, ai sensi dell'art. 126-bis del D. Lgs. 58/98 ("TUF"), l'integrazione della parte ordinaria dell'ordine del giorno dell'Assemblea degli Azionisti convocata presso la sede legale di Restart, in Milano, Via Tortona n. 37, in unica convocazione per il giorno 24 novembre 2023 alle ore 16:00.

La richiesta di integrazione dell'ordine del giorno è stata presentata, in data 19 ottobre 2023, dai Soci Emilio Luigi Di Cianni, D&C Governance and Technologies S.r.l.¹, Gabriella Reda e Maria Caria, titolari congiuntamente di una partecipazione pari al 2,52% circa del capitale sociale della Società.

L'Assemblea sarà pertanto chiamata a deliberare sul seguente ordine del giorno:

PARTE ORDINARIA PROPOSTA DALL'AZIONISTA DI MINORANZA <u>COME SUCCESSIVAMENTE INTEGRATA</u>

- 1. Revoca dei componenti del Consiglio di Amministrazione;
- 2. Nomina del Consiglio di Amministrazione e del Presidente, previa determinazione del numero dei suoi componenti e della durata della carica; determinazione del compenso; autorizzazione ai sensi dell'art. 2390 del codice civile:
 - 2.1 determinazione del numero dei componenti il Consiglio di Amministrazione;
 - 2.2 determinazione della durata in carica del Consiglio di Amministrazione;
 - 2.3 nomina degli Amministratori;
 - 2.4 nomina del Presidente;
 - 2.6 determinazione del compenso dei componenti il Consiglio di Amministrazione;
 - 2.6 autorizzazione ai sensi dell'art. 2390 del codice civile
- 3. <u>Azione di responsabilità nei confronti della Presidente del Consiglio di Amministrazione ai</u> sensi degli artt. 2392 e 2393 del codice civile.

PARTE STRAORDINARIA PROPOSTA DALL'AZIONISTA DI MINORANZA

 Delega al Consiglio di Amministrazione della facoltà di aumentare, per un periodo di tre anni ed in via scindibile, il capitale sociale per un importo massimo di euro 5.000.000 (cinquemilioni/00) comprensivo di sovrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie e/o di diversa categoria ad un prezzo non inferiore al valore nominale inespresso.

La richiesta di integrazione dell'ordine del giorno, comprensiva della relazione predisposta dai Soci richiedenti sul terzo punto all'ordine del giorno della parte ordinaria dell'Assemblea, nonché le valutazioni del Consiglio di Amministrazione predisposte ai sensi dell'art. 126-bis, comma 4, del TUF saranno messe a disposizione del pubblico con le modalità e nei termini previsti dalla normativa, anche regolamentare, vigente presso la sede legale, sul sito internet della Società all'indirizzo www.restart-group.com (sezione "Corporate Governance/Assemblea dei soci/Assemblea Ordinaria e Straordinaria del 24 novembre 2023") e sul meccanismo di stoccaggio autorizzato 1Info all'indirizzo www.linfo.it.

¹ Società partecipata al 40% dalla Socia di minoranza e Consigliera Stella d'Atri, al 30% da Marianna d'Atri e al 30% da Eraldo d'Atri e gestita dall'Amministratore Unico Gianfranco d'Atri.



Conseguentemente sarà messo a disposizione del pubblico sul sito *internet* della Società all'indirizzo <u>www.restart-group.com</u> il modulo aggiornato da utilizzare per l'eventuale conferimento della delega per l'intervento e il voto in Assemblea.

**

Per ulteriori informazioni: www.restart-group.com

Investor Relations
CDR Communication

Silvia Di Rosa <u>silvia.dirosa@cdr-communication.it</u>
Claudia Gabriella Messina <u>claudia.messina@cdr-communication.it</u>

Ufficio Stampa

media@restart-group.com

Restart S.p.A. Via Tortona n. 37 20144 Milano Tel. +39 02 4220171 Capitale sociale € 5.004.744,38 C.F. e Reg. Imp. di Milano, Monza-Brianza e Lodi 00824960157 R.E.A. di Milano, Monza-Brianza e Lodi 112395 P.IVA 13283620154

www.restart-group.com Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento di Augusto S.p.A. in liquidazione